Faculdades Integradas de Fernandópolis – FIFE

Fundação Educacional de Fernandópolis – FEF

Av. Teotônio Vilela, s/n – Campus Universitário – Fone/Fax: (17) 3465-0000 – CEP 15600-000 – Fernandópolis – SP – CNPJ (M.F.) 49.678.881/0001-93

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÃO DE

NUTRICIONISTA EDITAL Nº 03/2016

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para seleção de nutricionista,

torna público a homologação das inscrições referente ao edital nº 03/2016.

CANDIDATO

Alessandra Pereira Marcelino

Anaís Prieto

Denise Belmiro de Paula

Erica Castro Giovanini

Graziela Alves Marcio

Silvia Cristina Braga

Thaisa Bigotto

Fernandópolis, 10 de maio de 2016.

Marcus Vinicius Marques dos Santos

Presidente da Comissão